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‘Türkiye Suriye’de PKK varlığına izin‘Türkiye Suriye’de PKK varlığına izin
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Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, Bilecik Belediyesince düzenlenen
bir programda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin Fırat’ın doğus...
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Haber albümü için resme tıklayın

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, Bilecik Belediyesince düzenlenen bir
programda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin Fırat’ın doğusundaki terör hedeflerine yönelik
gerçekleştireceği operasyonla ilgili konuştu.

Suriye’de asla bir PKK/PYD/YPG varlığında izin vermeyeceğinin altını çizen Destici, Türkiye’nin verdiği
terörle mücadelede sonuna kadar yanında olduklarını vurguladı.

“TÜRKİYE İÇİN CİDDİ TEHDİT OLUŞTURDU”

“Türkiye’miz, milletimiz, kahraman ordumuz, terörün her türlüsüne karşı hem içeride hem dışarıda çok
ciddi bir mücadele veriyor.” diyen Destici, şu ifadeleri kullandı:

“Biz de bu mücadeleyi sonuna kadar destekliyoruz. Türkiye özellikle 15
Temmuz hain FETÖ darbesine kadar hep bu mücadeleyi sınırlarımızın
içinde ağırlıklı olarak yaptı. Zaman zaman sınır ötesi operasyonlar yapılsa
da bunlar çok sınırlı ve dar kapsamlı operasyonlardı. Lakin Suriye’deki iç
savaşın başlaması ve PKK’nın bölgeye PYD, YPG adıyla yerleşmeye
başlamasından sonra Türkiye için çok ciddi bir tehdit oluşturdu. Başta ABD
olmak üzere uluslararası emperyalist küresel güçlerin, siyonistlerin bunları
desteklemesiyle de iyice şımardılar ve şu anda sanki orada bir devletçik
kurma hayali gütmeye başladılar.” 

“ABD TERÖRE CİDDİ BİR ŞEKİLDE DESTEK VERDİ”

DEAŞ ile mücadele bahanesiyle terör örgütü YPG/PKK’yı silahlandıran, 550 milyon dolar bütçe ayıran
ve eğiten terör destekçisi ABD’ye tepki gösteren Destici, ABD’nin terör örgütlerine açıktan destek
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verdiğinin altını çizdi.

Destici, “Türkiye’nin buna çok ciddi tepkileri oldu operasyonlarla. Önce Fırat Kalkanı, daha sonra İdlib,
Cerablus ve peşine Zeytin Dalı Operasyonu zaferi geldi. Bunlar durmadı ve ABD’nin bunlara desteği
çok ciddi boyutlara ulaştı. Hem eğitim hem donatım binlerce tır silah, havaalanları kurdular, üstler
kurdular, tarım alanları işletecek araziler oluşturdular, petrol kuyuları açtılar, inanılmaz bir destek
verdiler.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE PKK VARLIĞINA İZİN VERMEYECEK”

Türkiye’nin çok kararlı bir şekilde bu mücadeleden vazgeçmeyeceğini ve orada asla orada bir PKK,
PYD, YPG varlığına izin vermeyeceğini anlattığını ifade eden Destici, “Rusya ve İran ile mutabakat
sağlayarak Zeytin Dalı Harekatını gerçekleştirdi. Münbiç’e geldiğinde ABD, burada Türkiye’yi oyalama
taktiği güttü ama Türkiye artık bu oyalama taktiklerinin de sonunu geldiğini ve artık Münbiç’e hareket
başlatacağını çok kararlı bir şekilde bildirdi.” görüşlerini aktardı.

“ARTIK TAHAMMÜLÜMÜZ YOK” 

Destici, son olarak Trump’ın, ABD askerlerinin Suriye’den çekileceğini açıkladığını aktararak, şöyle
devam etti:

“Tabi biz buna tereddütlü ve teyakkuzlu yaklaşılması gerektiğini söylüyoruz. Daha önce de benzer
açıklamalar olmuştu, bunlar uygulanmamıştı. Türkiye’nin oraya çok kapsamlı bir hareket
gerçekleştirmesi lazım. Yani biz bir 35 yıl daha terörle yaşayamayız. Geleceğimizi onlara veremeyiz.
Milletimizin geleceğini heba edemeyiz. Çocuklarımızın geleceğini karartamayız ve bu işi bizim burada
bitirmemiz lazım. Dolayısıyla en önemli meselemiz bu. Biz diğer meselelerimizi halledebiliriz. Başka
alanlarda problemlerimiz yok mu? Tabii ki var. Asgari ücretlerimizin, emeklilerimizin, çalışan
kesimlerin, esnafımızın problemleri var. Bizim daha önemli meselemiz var. Devletin varlığını tehdit
eden, varlığına kasteden çok yakın bir tehditle karşı karşıyayız. Artık tahammülümüz yok. Bizim en
önce bunu yok etmemiz lazım.”

Türkiye’nin bu operasyonları sadece kendi sınır güvenliği için yapmadığını anlatan Destici, “Türkiye
sınırımızın hemen öbür tarafında yaşayan kardeşlerimiz için Türk, Arap, Türkmen olsun, hepsi için
bunu yapıyor. İnşallah oralar temizlendikten sonra bizde misafir olan mülteciler vatanlarına
döneceklerdir. Şu andaki Esed rejimine bizim saygımız yok. Bu iç savaşın müsebbibi onlar.” ifadesini
kullandı.

“Suriye rejimine karşı tedbirli olmalıyız”Siyaset

“Bir şeyi ABD yapıyorsa temkinli yaklaşmak gerek”Gündem
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